I'inverter;, il pittogramma normalizzato e gli accessori di fissaggio.

COMMITTENTE: 

Art. 6 

La cauzione prestata per i lavori principali si intende vincolata anche per i lavori di che trattasi. 

E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. 1x8W (solo emergenza) 3h.

euro (centoquarantacinque/95) cad 145,95

Nr. 36 Scarriolatura di materiali sciolti di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da movimenti terra  eseguiti a mano  o in zone

A01013 disagiate, entro l'ambito dell'area di cantiere, per percorsi fino a 50 m

euro (quarantadue/82) mc 42,82

[...]

A03014.b tecniche   previste   compreso  il   confezionamento,   lo   spargimento,   la   vibrazione e  quant'altro necessario per  dare  un'opera

eseguita a perfetta opera d'arte, esclusi  i  ponteggi, le  casseforme  e l'acciaio di armatura: a base di argilla espansa eseguito con 300

kg di cemento 32.5 e 1 mc di argilla espansa

euro (quattrocentoventinove/96) mc 429,96

Nr. 38 Coibentazione orizzontale e verticale in argilla espansa sfusa, fornita e posta in opera, per isolamento termico  in intercapedini,

A12037 coperture, murature a cassetta,  aventi le seguenti caratteristiche:

Densità [kg/m3]: ρ = 200-500

Conduttività [W/(m*K)]:

[...]

la pulizia a lavoro finito; il carico,  il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta. Non sono compresi

eventuali listelli e contro  listelli in legno  (da compensare a parte).

E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.

euro (centoottantasei/00) mc 186,00

Nr. 39 Fornitura ed installazione di impianto anti-intrusione per il ponteggio, lato tribunale, di accesso alla sala Gotica, comprensivo di

NP06 collegamento a rete elettrica da quadro elettrico principale di cantiere e collegamento GSM per avvisi SMS su cellulari per tutta la

[...]

L’impianto è e resta di proprietà dell’impresa.E' inoltre compreso quanto altro occorre per

l’utilizzo temporaneo dell’impianto.Misurato al mese o frazione, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori. Per ogni lampada

autoalimentata, per il primo mese o frazione.

euro (centouno/00) giorno 101,00

Nr. 44 idem c.s. ...autoalimentata, per ogni mese in più o frazione.

S4.04.0010.0 euro (cinque/60) giorno 5,60

02

COMMITTENTE: 

Art. 7 

Le norme di misurazione e di contabilizzazione dei lavori saranno le stesse valevoli per i lavori

[...]

cui al contratto di appalto del 16/01/2024 Prot. n. 2024/47/RI-TU, il tutto pari ad una 
complessiva diminuzione percentuale del 0,16 % e quindi inferiore al quinto dell’importo 
contrattuale.  

Per effetto della suddetta variazione, l’importo complessivo dei lavori a misura è di € 
865.069,88 (ottocentosessantacinquemilasessantanove/88) oltre IVA di legge, di cui € 
376.728,27  e per lavori ed € 488.341,61 non soggetti a ribasso, di cui € 198.413,18 per costi 
della sicurezza (compresa manodopera) e € 289.928,43 per costi della manodopera su lavori. 

Art. 4 

Per effetto del presente atto i termini di ultimazione dei lavori di cui all’art.